
 



 



 

Lampiran Surat Keputusan Nomor: \ Tahun 2023 

Tentang Penugasan Dosen Pengampu Mata Kuliab Program Studi Sarjana Kebidanan Program Sarjana 
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Tabon Akademik 2023/2024 (Ganjil) 
 
 

NO KDMK MATAKULIAH SKS NIDN NAMADOSEN 
 

TM 
BEBAN 

SKS 

 

KELAS 

 

KET 

1 0705101 Konsep Kebidanan 3 0310068302 Nuryaningsih, M.Keb 6 1,13 01  

0303116502 Dr. Fatimah, SST., M.KM 5 0,94 01  

0316056803 Hamidah, SST.M.KM 5 0,94 OJ  

2 0705102 Anatomi Fisiologi 1 2 0316056803 Revinel, M,Keb 2 0,25 01  

0323097101 dr. Rr. Lucky Brilliantina, M.Biomed 6 0,75 01  

0309097602 Dr. dr. Fanny Septiani F, M.Biomed 6 0,75 01  

0313037807 Siti Nurhasiyah Jamil, M.Keb 2 0,25 01  

3 0705103 Komunikasi dalam Praktik 

Kebidanan 

2 0310059101 Dita Rahmaika Arumsari, S.Keb, Bd, M.Keb 8 1,00 01  

0324068602 Yuoi Istiananingsih, M.Keb 8 1,00 01  

4 0705104 Leaming SkiII and 

Information Technology 

(LSIT) 

2 0304118101 Asry Novianty, M.Keb 5 0,63 01  

0324068602 Yuni Istiananingsih, M.Keb 4 0,50 01  

031 I 107702 dr. Oktarina, M.Sc 3 0,38 01  

0301527501 dr. Tirta Prawita Sari, M.Sc, Sp. GK 2 0,25 01  

0317037908 Taufiqurrochman, M.Kom J 0,13 01  

0318086506 Dr. Sopa, M.Ag 1 0,13 OJ  

5 0705105 Biokimia dan Fisika 

Kesehatan 

2 0310059101 Dita Rahmaika A, S.Keb, Bd, M.Keb 2 0,25 01  

0310067203 dr. Umi Sjarqiah, Sp.KFR 1 0,13 OJ  

0310019203 dr. Muhamad Dwi Putra, M.Biomed 6 0,75 01  

0307077703 Aning Subiyatin, SST, M.Kes 1 0,13 01  

0314109102 Astrid Kizy P, S.Keb, Bd, MPH I 0,13 01  



 
    0329059202 Meli Deviana, M.Tr. Keb I 0, 13 01  

04017077201 Suharyati, ST, M.Si 4 0,50 01  

6 0705106 Mikrobiologi dan Parasitologi 2 0307077703 Aning Subiyatin, SST, M.Kes 4 0,50 OJ  

0303047602 dr. Rayhana, M.Biomed 3 0,38 01  

0316019102 Rike Syahniar, M.Biomed 3 0,38 01  

0325028102 dr. Adinta Ananadani, SpMK 3 0,38 01  

032118804 dr. Dayu Swasti Kharisma, M.Biomed 3 0,38 01  

7 AIK.0001 AIK J (Aqidah Akhlaq) 2 0307029003 Dinil Abrar Sulthani, M.Pd.l 16 2,00 01  

8 UMJOOOI Pancasila 2 0312057409 Dr. Muhammad Guntur Alting, M.Pd 16 2,00 01  

9 UMJ0002 Kewarganegraan 2 0413037704 Cecep Maman Hermawan, S.Sos., M.Pd., M.Pd. 16 2,00 01  

IO UMJ0003 Bahasa Indonesia 2 0302127408 Yamin, M.Pd 16 2,00 01  

I l 0705301 Etika Profesi dan Hukum 

Kesehatan 

2 0302028202 Febi Sukrna, M. Keb 7 0,88 01  

0316036602 Dr. Elli Hidayati, SST, M.KM 6 0,75 01  

8802050017 dr. Ahmad Muchlis, MH 3 0,38 01  

12 0705302 Epidemiologi 2 0314109102 Astrid Kizy Primadani, S.Keb., M.P.H. 6 0,75 01  

0307077703 Aoiog Subiyatin, SST, M.Kes 5 0,63 01  

0310038304 Dadang Herdiansyah, SKM, M.Epid 5 0,63 01  

13 0705303 Pelayaoan Kebidanan dalam 

Sistem Pelayanao Kesehatan 

4 0310068302 Nuryaningsih, M.Keb 4 1,00 01  

0325046302 Heri Rosyati, SSiT., M.KM 3 0,75 01  

0328037004 dr. Farsida, MPH 3 0,75 01  

0302028202 Febi Sukrna, M. Keb 3 0,75 01  

0303116502 Dr. Fatimah, SST., M.KM 3 0,75 01  

14 0705304 Asuhao Kebidanan Remaja 3 0323057004 Dr. Hirfa Turrahmi, SPd., SST. , M.KM 6 1,13 01  

0306088303 Prof. Dr. Tria Astika Endah P, S.K.M., M.K.M 2 0,38 01  

0303116502 Dr. Fatimah, SST., M.KM 2 0,38 01  

0316056803 Dr. Hamidah, S.ST., M.KM 3 0,56 01  



 
    0314109102 Astrid Kizy Primadani, S.Keb., M.P.H 3 0,56 01  

15 0705305 Asuhan Kebidanan Kehamilan 6 0324068602 Asry Novianty, M.Keb 4 1,50 01  

0316036602 Dr. Elli Hidayati, S.ST., M.Keb 3 1,13 01  

0323057004 Dr. Hirfa Turrahmi, SPd., SST. , M.KM 3 1,13 01  

0314109102 Astrid Kizy Primadani, S.Keb., M.P.H 3 I, 13 01  

0321128604 dr. R.ibkhi Amalia Putri, Sp.OG l 0,38 01  

0321038904 dr. Devi, Sp.OG I 0,38 01  

0311078702 Fauza R.izqiya, SKM., M.KM 1 0,38 01  

16 AIK0003 AIK III (Mu'amalah dan 

Disiplin Ilmu) 
2 0307029003 Dinil Abrar Sulthani, M.Pd.I 16 2,00 01  

17 UMJ0004 Bahasa lnggris 2 0307048108 Aprina Diana R.ieuwpassa, S.S., M.Pd 16 2,00 01  

18 BDN2507 Keterampilan Kebidanan IV 2 0326109102 Eva Nur Octavia, S,.Keb.Bd., M.KM 2 0,25 01  

0316056803 Dr. Hamidah, SST. , M.KM 2 0,25 01  

0325046302 Heri Rosyati, SSiT., M.KM 2 0,25 01  

0307077703 Aning Subyatin, S.ST., M.Kes 2 0,25 01  

0328129002 Dina Sulviana Damayanti, S.ST., M.Keb 2 0,25 01  

0310059101 Dita Rahmaika Arumsari, S.Keb, Bd, M.Keb 2 0,25 01  

0316036602 Dr. Elli Hidayati, S.ST., M.Keb l 0,13 01  

0324068602 Asry Novianty, M.Keb 1 0,13 01  

0313037807 Siti Nurhasiyah Jamil, M.Keb 2 0,25 01  

0324068602 Yuni Istiananingsih, M.Keb 2 0,25 01  

19 BDN5501 Masalah dan Gangguan 

Maternal I 

5 0328129002 Dina Sulviana Damayanti, S.ST., M.Keb 3 0,94 01  

0313037807 Siti Nurhasiyah Jamil, M.Keb 3 0,94 01  

0325046302 Heri Rosyati, SSiT., M.KM 3 0,94 01  

0326109102 Eva Nur Octavia, S,.Keb.Bd., M.KM 2 0,63 01  

0320018502 dr. Devi Marischa Malik, Sp.OG 3 0,94 01  

0301086902 dr. Achmad Zani Agusfar, SpOG (K) 2 0,63 01  

20 BDN5502 Komunitas 5 0328129002 Dina Sulviana Damayanti, S.ST., M.Keb 4 1,25 01  

0323057004 Dr. Hirfa Turrahmi, SPd., SST. , M.KM 4 1,25 01  

0302028202 Febi Sukma, M.Keb 3 0,94 01  



 
    0310059101 Meli Deviana, S.ST., MTr.Keb 3 0,94 01  

0310038304 Dadaog Herdiansyah, SKM, M.Epid 2 0,63 01  

21 BDN5503 Metodologi Penelitian 2 0314109102 Astrid Kizy Primadani, S.Keb., M.P.H 6 0,75 01  

0328129002 Dina Sulviana Damayanti, S.ST., M.Keb 5 0,63 01  

0306088303 Prof. Dr. Tria Astika Endah P, S.K.M., M.K.M 5 0,63 Ol  

22 BDN5504 Perempuan dan Anak dengan 

Kondisi Rentan 

5 0307077703 Aning Subyatin, S.ST., M.Kes 4 1,25 01  

0310059101 Dita Rabmaika Arumsari, S.Keb, Bd, M.Keb 2 0,63 01  

0324068602 Asry Novianty, M.Keb 2 0,63 01  

0316036602 Dr. Elli Hidayati, S.ST., MKM 1 0,31 01  

0326048808 dr Mudatsir, M.Ked (Surg), SpB, Subsp (BO (K) 

FJNANCS 

1 0,31 01  

0210057901 dr Meita Dwi Utami, SpA 2 0,63 01  

0308098203 Nurul Adiningtyas, M.Psi, Psikolog 2 0,63 01  

0321128604 Ribkhi Amelia Putri, Sp.OG 2 0,63 01  

23 BDN2709 Keterampilan Kebidanan Vl 2 0323057004 Dr. Hirfa Turrahmi, SPd., SST.,M.KM 5 0,63 01  

0310068302 Nuryaningsih, M.Keb 3 0,38 01  

0302028202 Febi Sukma, M.Keb 3 0,38 01  

0310059101 Meli Deviana, SST, M.Tr.Keb 3 0,38 01  

0314109102 Astrid Kizy Primadani, S.Keb., M.P.H 2 0,25 01  

24 BDN5703 Kesehatan Reproduksi Remaja 5 0323057004 Dr. Hirfa Turrahmi, SPd., SST.,M.KM 5 1.13 01  

0306088303 Prof. Dr. Tria Astika Endah P, S.K.M., M.K.M 2 0,63 01  

0316056803 Dr. Hamidah, S.ST., M.KM 3 0,94 01  

0314109102 Astrid Kizy Primadani, S.Keb., M.P.H 3 0.94 01  

    0326109102 Eva Nur Octavia, S,.Keb.Bd., M.KM 2 0,63 01  

    0303116502 Dr. Fatimah, SST., M.KM 3 0,94 01  

25 BDN7701 Biostatistik 2 0326109102 Eva Nur Octavia, S,.Keb.Bd., M.KM 5 0,63 01  

0307077703 Aning Subyatin, S.ST., M.Kes 4 0,50 01  

0323057004 Dr. Dewi Pumamawati, SKM, M.KM 7 0,88 01  

26 BDN7702 Kegawatadaruratan atau 

Kebencanaan 

5 0324068602 Yuni fstiananingsih, M.Keb 5 1,56 01  

0302107301 Revinel, M,Keb 5 1,56 01  

0325046302 Heri Rosyati, SSiT., M.KM 4 1,25 01  



 

 

 

 

 
 

    0325128105 Dr dr. Resiana Karnina Sp.An 2 0,63 01  

27 BDN7703 Profesional dan Hukum 

Kesehatan 
5 0325046302 Heri Rosyati, SSiT., M.KM 5 I 56 01  

0310068302 Nuryaningsih, M.Keb 3 0,94 01  

0316056803 Revinel, M,Keb 3 0,94 01  

0329059202 Meli Deviana, M.Tr. Keb 2 0,63 01  

0310059101 Dita Rahmaika Arumsari, S.Keb, Bel, M.Keb 3 0,94 01  
 

tapkan 

ggaJ :22 Jumadilawal 1445 H 
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. dr. Muhammad Fachri, 
Sp.P.,FAPSR.,FISR NID: 
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ISI PRESENSI MAHASISWA KEBIDANAN 

2023/2024 GANJIL 
 

Mata kuliah : BDN7703 - Profesional dan Hukum Kesehatan Nama Kelas 01 

No 

 
 

NPM 

 
 

NAMA 

TATAP MUKA 

25 

Sep 

2023 

2 

Okt 

2023 

9 

Okt 

2023 

16 

Okt 

2023 

23 

Okt 

2023 

30 

Okt 

2023 

6 

Nov 

2023 

13 

Nov 

2023 

20 

Nov 

2023 

23 

Nov 

2023 

4 

Des 

2023 

18 

Jan 

2024 

1 20200710300001 Adelia Falih H H H H H H H H H H H 
H 

2 20200710300002 Adhelia Sarahdilla Putri Afriyati H S H H H H H H H H H 
H 

3 20200710300003 Adinda Nurul Jannah S S H H H H H H H H H 
H 

4 20200710300004 Aisyah Nur Aulia Akbar H H H H H H H H H H H 
 

5 20200710300005 Andini Desma Hidayanti H H H H H H H H H H H 
 

6 20200710300006 Annisa Laura Pradhana H H H H H H H H H H H 
 

7 20200710300007 Aqila Wafa H S S H H H H S H H H 
 

8 20200710300008 Aqmarina Ramadhanti H H H H H H A H H H H 
 

9 20200710300009 Ardella Putri Yuwono H H H H H H H H H H H 
 

10 20200710300010 Aulia Syifaa Andrianti H H H H H H H H H H H 
 

11 20200710300011 Bella Fitria H H H H H H H H H H H 
 

12 20200710300012 Canaya Nur Aurelia Safira H H H H H H H H H H H 
 

13 20200710300015 Dian Oktasari H H H H H H H H H H H 
 

14 20200710300016 Fitri Anisa I H H H H H H H H H H 
 

15 20200710300017 Ines Sastriani Putri H H H H H H I H H H H 
 

16 20200710300018 Kholifah H H H H H H H H H H H 
 

17 20200710300020 Marlinda Pri Hastuti H H H H H H H H H H H 
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18 20200710300021 Meisya Mutiara Shyfa H H H H H H H H H H H 
 

19 20200710300022 Melisya H H H H H H H H H H H 
 

20 20200710300023 Minhatus Sania H H H H H H H H H H H 
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21 20200710300025 Nabila Mutia Billah H H H H H H H H H H H 
 

22 20200710300026 Nisa Fadillah S H H H H H H H H H A 
 

23 20200710300027 Nita Sapitri H H H H H H H H H H H 
 

24 20200710300029 Nurul Karimah H H H H I I H H H H H 
 

25 20200710300030 Olivia Listy Fauziah H H H H H H H H H H H 
 

26 20200710300031 Putri Izzatul Farihah H H H H H H A H H H H 
 

27 20200710300032 Putri Rosar Linda H H H H H H A H H H H 
 

28 20200710300033 Regita Sifa Andini H H H H H H H I H H H 
 

29 20200710300034 Sabrina Hilwa Maulidia H H H S H H A H H H H 
 

30 20200710300035 Sella H H H H H H H H H H H 
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ISI PRESENSI MAHASISWA 

KEBIDANAN 

2023/2024 GANJIL 
 

Mata kuliah : BDN7703 - Profesional dan Hukum Kesehatan Nama Kelas 01 

No 

 
 

NPM 

 
 

NAMA 

TATAP MUKA 

25 

Sep 

2023 

2 

Okt 

2023 

9 

Okt 

2023 

16 

Okt 

2023 

23 

Okt 

2023 

30 

Okt 

2023 

6 

Nov 

2023 

13 

Nov 

2023 

20 

Nov 

2023 

23 

Nov 

2023 

4 

Des 

2023 

18 

Jan 

2024 

31 20200710300036 Seykha Adhani Riffeby H H H H H H H H H H H 
 

32 20200710300037 Siti Indah Dewi Pratiwi H H H H H H H H H H H 
 

33 20200710300038 Syafa Kamilah Permata Armita H S H H I I H H H H H 
 

34 20200710300039 Syahinaz Auliya Balqis H H H S H H H I H H A 
 

35 20200710300040 Syifa Adzani Sukendar H H A H H H H H H H H 
 

36 20200710300041 Tirta Cahyaningsih H H H H H H H H H H H 
 

37 20200710300042 Tiya Setiawati H H H H H H H H H H H 
 

38 20200710300043 Vivi Yudha Ningrum H H H H H H H H H H H 
 

39 20200710300044 Yuliana Batubara S H H H H H H H H H H 
 

40 20200710300045 Yuliani Putri H H H H H H H H H H H 
 

41 20200710300046 Zaskia Anggrawati Rery I H H H H H S H H H H 
 

 

42 
 

20200710300047 
Berliani Syah Maharatu 

Salsyabilla 

 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

Paraf Ketua Kelas 
 

Paraf Dosen 
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ISI PRESENSI DOSEN 

KEBIDANAN 

2023/2024 GANJIL 

Mata kuliah : BDN7703 - Profesional dan Hukum Kesehatan Nama Kelas 01 

No 

 

 

NIP 

 

 

NAMA 

TATAP MUKA 

18 

Sep 

2023 

25 

Sep 

2023 

2 

Okt 

2023 

9 

Okt 

2023 

16 

Okt 

2023 

23 

Okt 

2023 

30 

Okt 

2023 

6 

Nov 

2023 

13 

Nov 

2023 

20 

Nov 

2023 

23 

Nov 

2023 

4 

Des 

2023 

11 

Des 

2023 

18 

Des 

2023 

25 

Des 

2023 

11 

Jan 

2024 

15 

Jan 

2024 

18 

Jan 

2024 

1 201083 Nuryaningsih, M.Keb 
             

H H 
   

2 201086 Heri Rosyati, S.Sit, MKM H H H H H H H H 
  

H 
  

H H H H H 

3 201652 Revinel, M,Keb 
             

H H 
   

4 201710 Meli Deviana, S.ST., M.Tr.Keb 
             

H H 
   

5 201711 
Dita Rahmaika Arumsari, S.Keb, Bd, 

M.Keb 

        
H H 

 
H H H H 
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Nilai akhir Profesionalisme II 

No. 
Kode 

Peserta 
No. Referensi Nama Peserta Nilai Akhir 

1 2,02007E+13 20200710300001 Adelia Falih 70 

2 2,02007E+13 20200710300002 
Adhelia Sarahdilla 
Putri Afriyati 85 

3 2,02007E+13 20200710300003 Adinda Nurul Jannah 83 

4 2,02007E+13 20200710300004 
Aisyah Nur Aulia 
Akbar 84 

5 2,02007E+13 20200710300005 
Andini Desma 
Hidayanti 79 

6 2,02007E+13 20200710300006 
Annisa Laura 
Pradhana 83 

7 2,02007E+13 20200710300007 Aqila Wafa 70 

8 2,02007E+13 20200710300008 Aqmarina Ramadhanti 84 

9 2,02007E+13 20200710300009 Ardella Putri Yuwono 85 

10 2,02007E+13 20200710300010 Aulia Syifaa Andrianti 81 

11 2,02007E+13 20200710300011 Bella Fitria 75 

12 2,02007E+13 20200710300012 
Canaya Nur Aurelia 
Safira 76 

13 2,02007E+13 20200710300015 Dian Oktasari 78 

14 2,02007E+13 20200710300016 Fitri Anisa 84 

15 2,02007E+13 20200710300017 Ines Sastriani Putri 86 

16 2,02007E+13 20200710300018 Kholifah 76 

17 2,02007E+13 20200710300020 Marlinda Pri Hastuti 81 

18 2,02007E+13 20200710300021 Meisya Mutiara Shyfa 84 

19 2,02007E+13 20200710300022 Melisya 84 

20 2,02007E+13 20200710300023 Minhatus Sania 84 

21 2,02007E+13 20200710300025 Nabila Mutia Billah 84 

22 2,02007E+13 20200710300026 Nisa Fadillah 84 

23 2,02007E+13 20200710300027 Nita Sapitri 82 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koordinator Mata Kuliah 

 

 
Heri Rosyati SSiT.M.KM 

24 2,02007E+13 20200710300029 Nurul Karimah 84 

25 2,02007E+13 20200710300030 Olivia Listy Fauziah 83 

26 2,02007E+13 20200710300031 Putri Izzatul Farihah 77 

27 2,02007E+13 20200710300032 Putri Rosar Linda 84 

28 2,02007E+13 20200710300033 Regita Sifa Andini 75 

29 2,02007E+13 20200710300034 
Sabrina Hilwa 
Maulidia 84 

30 2,02007E+13 20200710300035 Sella 81 

31 2,02007E+13 20200710300036 Seykha Adhani Riffeby 85 

32 2,02007E+13 20200710300037 Siti Indah Dewi Pratiwi 82 

33 2,02007E+13 20200710300038 
Syafa Kamilah 
Permata Armita 81 

34 2,02007E+13 20200710300039 Syahinaz Auliya Balqis 85 

35 2,02007E+13 20200710300040 Syifa Adzani Sukendar 82 

36 2,02007E+13 20200710300041 Tirta Cahyaningsih 82 

37 2,02007E+13 20200710300042 Tiya Setiawati 83 

38 2,02007E+13 20200710300043 Vivi Yudha Ningrum 82 

39 2,02007E+13 20200710300044 Yuliana Batubara 80 

40 2,02007E+13 20200710300045 Yuliani Putri 82 

41 2,02007E+13 20200710300046 
Zaskia Anggrawati 
Rery 81 

42 2,02007E+13 20200710300047 
Berliani Syah 
Maharatu Salsyabilla 86 

Skor Rata-Rata 77.77 
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